
n 

,9%O Ai 

ko 

Prft,,r a, 	 f. 	O 

Unícef 	 CM Ir 11,  Ir 	
C p r e J LÁ n i 

UrCA ) 

ADENDO AO EDITAL 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 00612018/SME - PP 

A Pregoeira Municipal da Prefeitura Municipal de Cariré, Sra. Antonia Regilene Aguiar de 
Carvalho torna público o presente adendo aos interessados que por motivo correção no edital 
em relação a descrição do item 02 do edital da PREGAO PRESENCIAL N° 006120181SME - PP 
fica alterado o texto do item 2 do Termo de Referencia conforme a baixo. 

Onde se lê: 

APARELHO DE AR CONDICIONADO 

SPLIT 12 . 000 BTUS, com as seguintes 

especificações: 

'Capacidade total 	de 	Refrigeração de 
2 12,000 BTUS; UNID 8 R$ 3.018,29 R$ 24,146,32 

'Filtro de Ar anti-bactéria; 
'Vazão de Ar no mínimo 500 m 31h; 
'Controle remoto; 
'Termostato digital; 
'Funções Sleep e Swing;  
-Voltagem 220 V  

Leia-se: 

APARELHO DE AR CONDICIONADO 

SPLIT 18.000 BTUS, com as seguintes 

especificações: 

-Capacidade total 	de 	Refrigeração de 
2 18.000 BTUS; UNtO 8 R$ 3.018,29 R$ 24.146,32 

'Filtro de Ar anti-bactéria; 
-Vazão de Ar no mínimo 500 m 3  /h; 
'Controle remoto; 
-Termostato digital; 
'Funções Sieep e Swing; 
-Voltagem _220_V  

Todas as demais cláusulas do presente Edital que não tenham sido modificadas por este 
aditivo, permanecem em pleno vigor. 

A Presidente da Comissão de Licitação torna público ainda que conforme determina o art. 21, 
§40 da Lei n°. 8.666193, nova data de Abertura: Fica adiada a data de abertura de 05.09.2018, 
as 09:00hs para o dia 12.09.2018, as 09:00h. 

Cariré-Ce, em 28 de Agosto de 2018. 

ÚA4mAMIA E ILENE AOUrAR DE CA _VAd4~  
Pregoeira 

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N — Centro — Cariré — Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeiturjjcarireqmaiI.com  


